
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 березня  2021 року         № 

 
Про введення в експлуатацію та прийняття 
на баланс комплексного спортивного майданчика  
зі штучним покриттям на території КЗ «Музиківський ліцей» 
по вулиці 40 років Перемоги,12 в селі  Музиківка    
                    
Відповідно до декларації про готовності  об’єкта до експлуатації (копія додається), 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської  
ради  

ВИРІШИЛА: 
1.Ввести в експлуатацію та прийняти до комунальної власності Музиківської сільської 

ради комплексний спортивний майданчик зі штучним покриттям, який розташований  на 
території КЗ «Музиківський ліцей» по вулиці 40 років Перемоги,12 в с.Музиківка, загальною 
вартістю  2 140 543,53 (два мільйони сто сорок тисяч п’ятсот сорок три грн.53коп.) з них: 
кошти місцевого бюджету – 612 068,93 грн., кошти ДФРР -1 528 474,60грн. 

2.Бухгалтерсько–фінансовому відділу Музиківської сільської ради (начальник відділу – 
головний бухгалтер Ірина Полторак) здійснити прийняття комплексного спортивного 
майданчика на баланс КЗ «Музиківський  ліцей» Музиківської сільської ради. 

3.Директору КЗ «Музиківський ліцей»  Василю Славичу призначити відповідальну 
особу за експлуатацію комплексного спортивного майданчика зі штучним покриттям. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з охорони 
здоров'я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова Лукічов С.М.). 

 
 
Сільський голова      С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 


